Przybysławskiego, ekspedytora poczty w Iłży, lub na miejscu.

Skład machin rolniczych M. Lewińskiego, w Włocławku, zaopatrzonej został w znaczny zapas Młocarni i

Sieczkarni różnego rozmiaru, któremi się WW. PP. obywatelom ziemskim poleca.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 9 (21) Czerwca 1856 r.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
I. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 93 45 93 30
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 142 50 — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 35 6 33
Lipsk 100 talarów 2 M. — — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 — —
Petersburg ditto 1 M.